
Uchwała Nr 2209/234/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 16.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-16

Numer

uchwały
2209/234/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia opinii do zmian w projekcie programu restrukturyzacyjnego, Wojewódzkiego

Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie przy ul.

Partyzantów 2/4.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 21 ust 2 pkt 5 i pkt 11, art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78 poz. 684) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie zmiany projektu programu restrukturyzacyjnego Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie ul. Partyzantów 2/4, określone w piśmie Nr D/418/05 z dnia 2

listopada 2005r, stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


